工程招标公告

	招标单位（公章）
	常州新园市政绿化有限公司

	项目名称
	2020年市政材料采购（沥青类拌合料）项目

	项目地址
	常州市新北区

	招标编号
	ZRCG-20200402

	项目估算造价
	约1000万元/年

	招标内容、数量、用途
	AC-10、AC-13、AC-20、AC-25等标号沥青采购及摊铺

	投标人资格要求
	市政工程施工总承包二级及以上, 在常州地区（不含金坛、溧阳）有自有拌合设备并配备3000型以上拌合楼，产量大于240吨/小时（提供购置发票及说明书）；

2、有良好的信誉保证，能开具9%增值税专用发票；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、无其他法律、行政法规规定的禁止参与招投标活动的行为；

6、项目负责人具有市政公用工程专业二级及以上注册建造师执业资格。

7、近五年内（从投标日往前推算）具有500万及以上的沥青摊铺项目业绩。（提供相关合同及投标日之前的资金往来票据）

	评标办法
	详见招标公告附件

	报名时间
	2020年4月20日至2020年4月24日

	报名地址
	常州市新北区通江中路229号友邦大厦A座13楼

	开标（投标截止）时间
	2020年5月 18日下午14:00时

	开标地址
	常州市新北区通江中路229号友邦大厦A座13楼

	联系人、联系电话
	张丽珠13861085321   徐君龙15306117360

工程招标公告（资格后审）
招标名称：2020年市政材料采购（沥青类拌合料）项目

工程概况：/

（1）工程地点：新北区       （2）投资额 ：约1000万元/年
（3）质量等级要求：合格且满足相关国家规范与标准

（4）采购期限为3年（2020.4-2023.3），

次年合同签订单价=
[image: image1.wmf]月份信息价

上一年

合同签订当月信息价

2

*投标书内控制单价*（1-中标下浮率）
标段划分：  本招标工程共分 1个标段，相应招标内容如下：

	标段序号
	招标名称
	招标内容
	估算价
	申请人资质类别
	注册建造师

专业、等级

	一
	2020年市政材料采购（沥青类拌合料）项目
	材料采购
	约1000万元/年
	市政工程施工总承包二级及以上
	具有市政公用工程专业二级及以上注册建造师执业资格

2、其他报名条件：

（1）本工程只接受现场报名；

（2）严禁伪造虚假文件、原件和围标、串标等违法行为，一旦发现将依法严惩；

（3）投标人未被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和 “中国政府采购网”网站(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单（联合体成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良应用记录）；

（4）资审合格单位全部入围。

（5）投标保证金：40000元，投标单位必须于投标截止时间前将保证金以现金方式汇入以下账户：

户名：常州中瑞工程造价咨询有限公司；开户银行：江南农商行常高新科技支行；账号：8273204110701201000050058并打印电子回执。

3、投标人需携带以下资格审查资料参加资格后审：

(1）如为投标单位法定代表人前来办理招投标事宜，则需提供投标单位法定代表人资格证明书原件、法定代表人第二代身份证原件、法定代表人第二代身份证复印件；

(2）如为法定代表人委托代理人前来办理招投标事宜，则需提供投标单位法定代表人资格证明书原件、法定代表人第二代身份证复印件、法定代表人授权委托书原件、被委托人第二代身份证原件、被委托人第二代身份证复印件。

(3）提供有效的营业执照（三证合一）原件及复印件；

(4）投标项目负责人身份证复印件；

(5）投标保证金电子回执原件及复印件；

(6）零星工程投标报名表原件；

(7）企业资质等级证书原件及设备提供购置发票及说明书；
（8）业绩证明材料原件（提供相关合同及投标日之前的资金往来票据）；

(9）注册建造师证书原件及注册建造师安全生产考核合格证（B类证书）原件；

(10）社保机构出具的投标单位为项目负责人（注册建造师）缴纳社会基本养老保险的缴纳凭证，缴纳时间为2020年1月至2020年4月间任意一个月缴纳的社保证明（加盖社保中心章或社保中心参保缴费证明电子专用章，非社保手册）原件。

以上所有资料资格审查时必须提供原件及有效复印件二份，复印件必须装订成册并加盖公章，与原件(除身份证、法定代表人资格证明书原件、法定代表人授权委托书原件(如有)以外)一起装袋密封、标志，否则作资格后审不通过处理。

4、报名时间、地点：
（1）现场集中报名时间： 2020年4月20 日至2020年4月24 日；地点为：新北区通江中路229号友邦商务大厦A座13楼（工作日上午9：00-11:30，下午1:30-5:00）。
（2）集中报名地点为：新北区通江中路229号友邦商务大厦A座13楼；

（3）报名需提供资料：

①工程投标报名表原件（加盖公章2份，格式详见附件）

②单位营业执照及资质证书（复印件2份，加盖公章）

③法定代表人资格书及法人代表授权委托书（加盖公章、法人章2份，格式详见附件）

④被委托人第二代身份证或有效证件原件及复印件（复印件2份，加盖公章）
5、招标文件的获取：

（1）报名成功同时领取招标文件。

（2）招标文件领取时间：2020年4 月20 日至2020年4月24日，（工作日上午9：00-11:30，下午1:30-5:00）。

（3）招标文件领取地点：新北区通江中路229号友邦商务大厦A座13楼。

6、本工程招标文件等资料全部费用合计人民币300元整，于报名时缴纳。

招标人：（公章）常州新园市政绿化有限公司

联系人：徐君龙

电话：85100253

招标代理人：（公章）常州中瑞工程造价咨询有限公司

联系人：张丽珠

电话： 13861085321

附件一：
 工程投标报名表

	招标单位
	常州新园市政绿化有限公司

	项目名称
	2020年市政材料采购（沥青类拌合料）项目

	项目地址
	新北区

	投标单位报名情况

	投标单位（盖章）

	资质等级

	法定代表人（签字并盖章）

	投标负责人

	联系电话、邮箱

	投标报名时间

	 投标报名接受人审查意见
	审查人签名：       日期：

	备  注
	1.所有资料、证书原件和复印件应该相符，原件由接受人审查后退还，复印件留存；

2.投标报名结束后，招标人应进行汇总，并将投标报名汇总送单位领导小组备案。

附件二：

法定代表人资格书

单位名称：

地址：

姓名：             性别：          年龄：          职务：

系            的法定代表人。为施工、竣工和保修        项目，签署上述项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

投标人：(盖章)

日期：       年      月      日

授权委托书

本授权委托书声明：本人       （姓名）系      （投标人名称）的法定代表人，现授权委托             （单位名称）的      （姓名）为我公司代理人，参加       （招标人）的       项目的投标活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委权。特此委托。

代理人：     性别：    出生日期：

单位：       部门：    职务：

投标人：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

 日期：     年     月     日

附件三：
评标办法

（一）根据招标文件要求，本工程采用经评审的最低价评标法 。

（二）投标文件必须满足招标文件的实质性要求，不能满足招标文件实质性要求者为无效投标文件。投标下浮率低于招标控制下浮率的为无效投标报价。

（三） 经评审的投标价格最高下浮率的投标人为中标人，但是投标价格低于成本的除外。

（四）如有两家或两家以上为第一中标候选单位，则以开标签到先后顺序抽签确定中标单位。

_1234567890.unknown